

Ainesosat FI

VEHNÄJAUHO, herkkusieni¹ 11%, aromit, suola, perunatärkkelys, sipuli¹, sokeri, maissiöljy, sienimehutiiviste¹, hiivauute, juuripersilja¹. Saattaa sisältää pieniä määriä kananmunaa, soijaa, maitoa, selleriä ja sinappia. ¹Kestävän kehityksen mukaisesti kasvatettuja

Allergeenit FI

Sisältää: Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet, Vehnä

Saattaa sisältää: Selleri, Soijapavut, Maito, Muna, Sinappi

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytys: Kuivassa huoneenlämmössä

FI 1. Sulata 25g margariinia kattilassa. 2. Sekoita pussin sisältö joukkoon huolellisesti ja lisää 2 dl maitoa ja 1 dl vettä. 3. Anna kastikkeen kiehua hiljalleen 3 minuuttia koka ajan sekoittaen.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 301 kJ / 72 kcal

Rasva 3,5 g

josta tyydyttynyttä 1,1 g

Hiilihydraatit 6,9 g

josta sokereita 3,5 g

Ravintokuitu 0,5 g

Proteiini 3 g

Suola 0,77 g

Ingredienser SE

VETEMJÖL, champinjoner¹ 11%, arom, salt, potatisstärkelse, lök¹, socker, majsolja, svampjuicekoncentrat¹, jästextrakt, persiljerot¹. Kan innehålla spår av ägg, soja, mjölk, selleri och senap. ¹Hållbart odlade ingredienser

Allergener SE

Innehåller: Spannmål som innehåller gluten, Vete

Kan innehålla: Selleri, Sojaböner, Mjölk, Ägg, Senap

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaring: Torrt och ej över normal rumstemperatur.

SE 1. Smält 25g margarin i en kastrull. 2. Vispa ner påsens innehåll. Tillsätt 2 dl mjölk och 1 dl vatten. 3. Koka upp såsen under omrörning och låt den sjuda i ca. 3 minuter.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 301 kJ / 72 kcal

Fett 3,5 g

varav mättade 1,1 g

Kolhydrater 6,9 g

varav sockerarter 3,5 g

Kostfiber 0,5 g

Protein 3 g

Salt 0,77 g